



Prefeitura Municipal de Santa Tereza
Av. Itália, 474 - centro - Santa Tereza/RS
Fone/fax: (54) 3456.1033 - CEP 95715-000
adm@santateresa.rs.gov.br - http://www.santateresa.rs.gov.br

ANEXO V

RELAÇÃO DE MATERIAIS

Carta convite 048/2012

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$
04	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 C/ 100 UNIDADES	Unidade	1.000	0,07	70,00
05	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 C/ 100 UNIDADES	Unidade	1.000	0,07	70,00
06	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 C/ 100 UNIDADES	Unidade	500	0,07	35,00
08	ÁLCOOL 70°	Litro	10	4,60	46,00
18	DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA	Litro	5	16,00	80,00
28	LANTERNA CLÍNICA TIPO CANETA C/ ILUMINAÇÃO LED APROX. 470X360	Unidade	1	190,00	190,00
39	PAPEL PARA ECG para SCHILLER AT-1	Unidade	5	19,50	97,50
40	PONTEIRA PARA BISTURI ELETRÔNICO P/ CORTE/COAGULAÇÃO	Unidade	6	65,00	390,00
44	SACO VERDE PARA LIXO RECICLÁVEL CAP. 30 LITROS	Unidade	100	0,95	95,00
45	SACO VERDE PARA LIXO RECICLÁVEL CAP. 50 LITROS	Unidade	100	1,10	110,00
46	SACO VERDE PARA LIXO RECICLÁVEL CAP. 100 LITROS	Unidade	100	2,80	280,00
50	SERINGA DESCARTÁVEL 30 UI C/ AGULHA	Unidade	300	3,70	1110,00
51	SERINGA DESCARTÁVEL 3 ML S/ LUER LOCK	Unidade	500	0,18	90,00
52	SERINGA DESCARTÁVEL 5 ML S/ LUER LOCK	Unidade	500	0,19	95,00
53	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ LUER LOCK	Unidade	200	0,45	90,00
54	SONDA FOLEY SILICONIZADA N° 20 DUAS VIAS	Unidade	10	3,00	30,00
55	SONDA FOLEY SILICONIZADA N° 22 DUAS VIAS	Unidade	10	3,00	30,00
56	SONDA FOLEY SILICONIZADA N° 24 DUAS VIAS	Unidade	20	4,00	80,00
57	SONDA FOLEY SILICONIZADA N° 26 DUAS VIAS	Unidade	10	4,00	40,00
58	SONDA FOLEY SILICONIZADA N° 28 DUAS VIAS	Unidade	10	4,00	40,00
59	SONDA FOLEY SILICONIZADA N° 30 DUAS VIAS	Unidade	10	6,00	60,00
60	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 125 ML	Unidade	500	1,45	725,00
61	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	Unidade	200	1,65	330,00
62	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	Unidade	100	1,95	195,00
64	SORO GLICOSADO 5% 250 ML	Unidade	50	2,50	125,00
70	SERINGA 1 ML C/AGULHA13X4,5 (para insulina)	Unidade	2.000	0,14	280,00
72	LANCETAS ESTERILIZADAS C/SISTEMA DE PUNÇÃO.	Unidade	500	0,65	325,00
73	SERINGA 1 ML S/AGULHA	Unidade	1000	0,19	190,00
				Total Geral g	5298,50

Município de Santa Tereza
Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal
CONTRATANTE

MK PRODUTOS
MÉDICO HOSPITALARES LTDA.
CONTRATADA

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Valor Unit. R\$	Valor Total R\$